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DEKRET 

Innskrivning av feiringene av den hl. Gregor av Narek, abbed og kirkelærer, 

den hl. Johannes av Avila, prest og kirkelærer, 

og den hellige Hildegard av Bingen, jomfru og kirkelærer, 

i Den romerske generalkalender 

 

 Hellighet forbinder seg med den innsikt som er erfaringen med Jesu Kristi mysterium, 

og som med et uoppløselig bånd er sammenknyttet med Kirkens mysterium. Dette bånd mellom 

samtidig hellighet og innsikt i de guddommelige og menneskelige ting gir på en særlig måte 

gjenskinn i dem som er blitt smykket med tittelen «kirkelærer». For visdommen som er særegen 

for disse menn og disse kvinner, berører ikke bare dem selv, for når de er blitt Den 

guddommelige visdoms disipler, er de likeledes blitt visdomslærere for hele kirkefellesskapet. 

Under dette lys innskrives hellige menn og kvinner som «lærere» i Den romerske 

generalkalender. 

 Ut fra dette har pave FRANS – etter å ha tenkt over de tidligere erklæringer om tittelen 

kirkelærer, som er blitt tilkjent helgener av stor betydning i Vesten og Østen – dekretert at de 

følgende feiringer med status som valgfrie minnedager skal innskrives i Den romerske 

generalkalender: 

 

 for den hellige Gregor av Narek, abbed og kirkelærer, den 27. februar 

 for den hl. Johannes av Avila, prest og kirkelærer, den 10. mai 

 for den hellige Hildegard av Bingen, jomfru og kirkelærer, den 17. september 

 

 Så blir disse nye minnedager å innføye i samtlige kalendre og liturgiske bøker for feiring 

av messen og tidebønnsliturgien; de liturgiske tekster som skal anvendes, er vedlagt dette 

dekret, og forsamlingene av biskoper må sørge for at de blir oversatt, approbert og – etter dette 

dikasteriums bekreftelse – utgitt. 

 

 Idet intet som helst motstridende på noen måte står i veien for dette. 

 

 Gudstjeneste- og sakramentskongregasjonen, 25. januar 2021, på festen for apostelen 

Paulus’ omvendelse. 

 

 

Robert kard. Sarah 

Prefekt 

 ☩ Arthur Roche 

 Erkebiskop, sekretær 
 


